ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня 2013 года

	№
	47/148-3

	г. Красный Холм

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов  вновь образованного муниципального образования Глебенское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области.
В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67 -ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 15, 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г. №20-ЗО, законами Тверской области от 28.03.2013 №17-ЗО «О преобразовании муниципальных образований Краснохолмского района Тверской области и внесении изменений в закон Тверской области «Об установлении границ муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области "Краснохолмский район", и наделении их статусом городского, сельского поселения», законом Тверской области от 30.05.2013 №33-ЗО «О представительных органах и главах вновь образованных муниципальных образований Тверской области и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 17.04.2013 № 90/923-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Глебенское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», постановления территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района от 19.06.2013 №46/142-3 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов  вновь образованного муниципального образования Глебенское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области первого созыва», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:

 1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Глебенское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области сроком на десять лет на период с 2013 по 2022 годы (прилагается)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Краснохолмского района на странице территориальной избирательной комиссии в сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии
	Т.И.Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	О.Н. Шустрова

Приложение к постановлению

Территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района

от 24.06.2013 года № 47/148-3

Схема многомандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета депутатов

вновь образованного муниципального образования Глебенское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области.

	№№ округа
	Наименование избирательного округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей
	Количество манда тов
	Наименование и место нахождения избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии

	1
	Глебенский (десятимандат ный)
	Центр – д. Глебени
Все населенные пункты  вновь образованного муниципального образования Глебенское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области

	1193

	10
	Территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района,

 г. Красный Холм